ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND           Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 2182/QĐ-BTP ngày 08/9/2023 của Bộ Trưởng Bộ

Tư pháp về việc thành lập Đoàn công tác liên ngành kiểm tra, điều tra, khảo sát

việc thực hiện công tác theo dõi tình hình thi hành pháp luật và cắt giảm chi phí

tuân thủ pháp luật; Công văn số 4164/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày 08/9/2023

của Bộ Tư pháp về việc kiểm tra, điều tra, khảo sát việc thực hiện công tác theo

dõi tình hình thi hành pháp luật và cắt giảm chi phí tuân thủ pháp luật năm 2023

tại một số địa phương.

Ủy ban nhân dân tỉnh mời tham dự buổi làm việc với Đoàn công tác liên

ngành do Lãnh đạo Bộ Tư pháp làm Trưởng đoàn, cụ thể như sau:

Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Tòa án nhân dân tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh,

Công an tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP TD) và Trưởng phòng Phòng Nội

chính (K11).

- Phóng viên Báo Pháp luật Việt Nam, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Báo Bình Định (dự, đưa tin).

2. Thời gian: 08 giờ 00’, ngày 25/10/2023 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung, tài liệu: Sở Tư pháp.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- P.QTTV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		2023-10-24T07:32:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:26:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:26:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:26:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:27:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!